
GIORNATE LAVORATIVE MENSILE

STRUTTURA

Totale 

Dipendenti

Malattia 

Infortuni

Ferie 

Festività Maternità

Altre 

Assenze

Malattia 

Infortuni

Ferie 

Festività Maternità

Altre 

Assenze

% DI 

ASSENZA

FONDI EUROPEI 1 3 0 0 3 23 26 0,00 1,38 0,00 0,00 11,54

POLIZIA MUNICIPALE 61 173 50 0 86 309 1277 1586 55,99 23,04 0,00 39,63 19,48

SEGRETERIA GENERALE 5 32 4 0 0 36 94 130 88,89 1,84 0,00 0,00 27,69

SETTORE 1 22 23 43 0 7 73 499 572 31,51 19,82 0,00 3,23 12,76

SETTORE 2 46 94 99 0 27 220 976 1196 42,73 45,62 0,00 12,44 18,39

SETTORE 3 40 44 69 0 68 181 859 1040 24,31 31,80 0,00 31,34 17,40

SETTORE 4 25 11 29 0 44 84 566 650 13,10 13,36 0,00 20,28 12,92

SETTORE 5 43 44 52 0 41 137 981 1118 32,12 23,96 0,00 18,89 12,25

SETTORE 6 57 85 95 0 28 208 1274 1482 40,87 43,78 0,00 12,90 14,04

SETTORE 7 44 82 64 0 33 179 965 1144 45,81 29,49 0,00 15,21 15,65

TOTALE 344 588 508 0 334 1430 7514 8944 41,12 234,10 0,00 153,92 15,99

Aggiunte nuove voci causali ASP010 e ASP090

COMUNE DI RIETI

Dati presenza-assenza MARZO 2014

GIORNATE DI ASSENZA

Giorni di 

Assenza

GG. Di 

Lavoro

GG. 

Teorici

TASSI DI ASSENZA SPECIFICI PER 



% DI 

PRESENZA

88,46

80,52

72,31

87,24

81,61

82,60

87,08

87,75

85,96

84,35

84,01


